Asse

Maalsuppe

Kaas- oder Ziibelewaaie
Wienerli mit Brot

Wappis Thonbreetli
Wurst-Kaassalat Barbara
Crémeschnitte

Mineral

Rhazlnser, Evian

Coca-Cola, Coca-Cola Zero
Schweppes, Citron, Rivella Rot

Bier

Feldschlésschen offe
Panaché offe
Feldschlosschen alkoholfrei

Apéritifs

Gspritzte Wysse (suur / siess)
Waggis (Wysse & Schweppes)
Cupli - Villa Sandi Extra Dry

30cl
30cl
30cl

30cl
30cl
30cl

30cl
30cl
10cl

6.00
6.00
6.00
6.00
12.00
5.00

4.00
4.00
4.00

4.50
4.50
4.50

7.00
7.00
7.00

Wyy

Epesses (Wysse)

Primitivo (Rote)

Déle blanche “Mir isch glyych” (Rosé)
ei Glasli Wyy (Wysse / Rote / Rosé)

Longdrinks & Spirituose
Gin Tonic (Hendrick’s)
Grappa

Vielle Prune Morin

Kaffi & Tee

Kaffi Barbara, -Luz, -Baileys
Holdrio (Hagebuttetee mit Zwatschge)
Froschli (Pfaffermiinzee mit Wodka)
Heisses Laggerli (Firewood Gin)
Eierdatsch (Eierlikér, Rum, Espresso

Kaffi Creme, Espresso
Doppelter Espresso, Milchkaffi
Ovo, Caotina (warm / kalt)

50cl
50cl
50cl
10cl

30cl
2cl
2cl

, Rahm)

Tee (Pfaffermiinz, Schwarz-, Friichte- oder Hagebuttetee)

23.00
23.00
23.00

5.50

9.00
7.00
7.00

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

4.00
5.00
4.00
4.00



